

VI. Budżet projektu

Czy wydatek VAT jest dla Beneficjenta wydatkiem kwalifikowalnym: TAK

Planowane wydatki w ramach projektu w PLN

VI.1 Koszty kwalifikowalne

| VI.1.1 Koszty kwalifikowalne - Koszty inwestycyjne | | | | | | | | | | | | | | | | |
|--|--|------------|----------------|---------------|--------------|------------------------|-----------------|------|------|------|------|------|------------|---------------|------|------|
| Lp | Rodzaj kosztu / kategoria kosztu | Stawka VAT | Wartość brutto | Wartość netto | Kwota VAT | wydatek kwalifikowalny | rok/ kwartał | 2007 | 2008 | 2009 | 2010 | 2011 | 2012 | 2013 | 2014 | 2015 |
| 1 | Wydatki na adaptację pomieszczeń do specyficznych wymogów technicznych | 23% | 967 278,16 | 786 405,00 | 180 873,16 | 967 278,16 | Razem | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 483 639,08 | 483 639,08 | 0,00 | 0,00 |
| | | | | | | | I kw. | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 393 202,50 | 0,00 | 0,00 |
| | | | | | | | II kw. | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | | | | | | III kw. | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | | | | | | IV kw. | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 393 202,50 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | Wydatki na adaptację pomieszczeń do specyficznych wymogów technicznych - VAT (23%) | | | | | | I kw. | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 90 436,58 | 0,00 | 0,00 |
| | | | | | | | II kw. | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | | | | | | III kw. | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | | | | | | IV kw. | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 90 436,58 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 2 | Zakup środków trwałych - Sprzęt Komputerowy | 23% | 41 717 787,00 | 33 916 900,00 | 7 800 887,00 | 41 717 787,00 | Razem | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 41 717 787,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | | | | | | I kw. | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 8 479 225,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | | | | | | II kw. | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 8 479 225,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | | | | | | III kw. | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 8 479 225,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | | | | | | IV kw. | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 8 479 225,00 | 0,00 | 0,00 |
| | Zakup środków trwałych - Sprzęt Komputerowy - VAT (23%) | | | | | | I kw. | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 1 950 221,75 | 0,00 | 0,00 |
| | | | | | | | II kw. | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 1 950 221,75 | 0,00 | 0,00 |
| | | | | | | | III kw. | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 1 950 221,75 | 0,00 | 0,00 |
| | | | | | | | IV kw. | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 1 950 221,75 | 0,00 | 0,00 |
| 3 | Zakup wartości niematerialnych i prawnych - Oprogramowanie | 23% | 19 275 084,00 | 15 670 800,00 | 3 604 284,00 | 19 275 084,00 | Razem | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 19 275 084,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | | | | | | I kw. | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 1 567 080,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | | | | | | II kw. | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 3 134 160,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | | | | | | III kw. | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 4 701 240,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | | | | | | IV kw. | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 6 268 320,00 | 0,00 | 0,00 |

Wniosek o dofinansowanie realizacji projektu w ramach
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2007-2013

| | | | | | | | | | | | | | | | | |
|--|--|--|--|--|--|-----------------|------|------|------|------|------|------------|---------------|------|------|---------------|
| Zakup wartości niematerialnych i prawnych - Oprogramowanie - VAT (23%) | | | | | | I kw. | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 360 428,40 | 0,00 | 0,00 | |
| | | | | | | II kw. | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 720 856,80 | 0,00 | 0,00 | |
| | | | | | | III kw. | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 1 081 285,20 | 0,00 | 0,00 | |
| | | | | | | IV kw. | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 1 441 713,60 | 0,00 | 0,00 | |
| Podsumowanie kosztów inwestycyjnych | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Razem koszty inwestycyjne (2007-2015) | | | | | | rok/ kwartał | 2007 | 2008 | 2009 | 2010 | 2011 | 2012 | 2013 | 2014 | 2015 | RAZEM |
| | | | | | | Razem | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 483 639,08 | 61 476 510,08 | 0,00 | 0,00 | 61 960 149,16 |
| | | | | | | I kw. | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 12 840 594,23 | 0,00 | 0,00 | |
| | | | | | | II kw. | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 14 284 463,55 | 0,00 | 0,00 | |
| | | | | | | III kw. | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 16 211 971,95 | 0,00 | 0,00 | |
| | | | | | | IV kw. | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 483 639,08 | 18 139 480,35 | 0,00 | 0,00 | |

Wniosek o dofinansowanie realizacji projektu w ramach
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2007-2013

| VI.1.2 Koszty kwalifikowalne - Koszty nieinwestycyjne | | | | | | | | | | | | | | | | |
|---|---|------------|----------------|---------------|------------|------------------------|-------------|------|------|------|------|------------|------------|--------------|------|------|
| Lp | Rodzaj kosztu / kategoria kosztu | Stawka VAT | Wartość brutto | Wartość netto | Kwota VAT | wydatek kwalifikowalny | rok/kwartał | 2007 | 2008 | 2009 | 2010 | 2011 | 2012 | 2013 | 2014 | 2015 |
| 1 | Działania informacyjne i promocyjne | 23% | 929 265,00 | 755 500,00 | 173 765,00 | 929 265,00 | Razem | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 56 580,00 | 872 685,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | | | | | | I kw. | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 13 000,00 | 11 000,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | | | | | | II kw. | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 11 000,00 | 11 000,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | | | | | | III kw. | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 11 000,00 | 31 000,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | | | | | | IV kw. | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 11 000,00 | 656 500,00 | 0,00 | 0,00 |
| | Działania informacyjne i promocyjne - VAT (23%) | | | | | | I kw. | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 2 990,00 | 2 530,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | | | | | | II kw. | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 2 530,00 | 2 530,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | | | | | | III kw. | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 2 530,00 | 7 130,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | | | | | | IV kw. | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 2 530,00 | 150 995,00 | 0,00 | 0,00 |
| 2 | Wydatki związane z przygotowaniem projektu - Studium wykonalności oraz komplet dokumentów na potrzeby złożenia wniosku o dofinansowanie (bez wniosku) | 23% | 244 279,07 | 198 600,87 | 45 678,20 | 244 279,07 | Razem | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 244 279,07 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | | | | | | I kw. | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | | | | | | II kw. | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | | | | | | III kw. | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | | | | | | IV kw. | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 198 600,87 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | Wydatki związane z przygotowaniem projektu - Studium wykonalności oraz komplet dokumentów na potrzeby złożenia wniosku o dofinansowanie (bez wniosku) - VAT (23%) | | | | | | I kw. | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | | | | | | II kw. | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | | | | | | III kw. | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | | | | | | IV kw. | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 45 678,20 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 3 | Wydatki związane z przygotowaniem projektu - Dokumentacja przetargowa | 23% | 319 800,00 | 260 000,00 | 59 800,00 | 319 800,00 | Razem | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 319 800,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | | | | | | I kw. | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | | | | | | II kw. | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 260 000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | | | | | | III kw. | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | | | | | | IV kw. | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | Wydatki związane z przygotowaniem projektu - Dokumentacja przetargowa - VAT (23%) | | | | | | I kw. | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | | | | | | II kw. | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 59 800,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | | | | | | III kw. | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | | | | | | IV kw. | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 4 | Usługi doradcze w zakresie zarządzania projektem | 23% | 2 509 200,00 | 2 039 999,98 | 469 200,02 | 2 509 200,00 | Razem | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 844 600,00 | 1 664 600,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | | | | | | I kw. | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 353 333,33 | 0,00 | 0,00 |
| | | | | | | | II kw. | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 333 333,33 | 0,00 | 0,00 |

Wniosek o dofinansowanie realizacji projektu w ramach
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2007-2013

| | | | | | | | | | | | | | | | | |
|---|--|-----|------------|------------|-----------|------------|---------|------|------|------|------|------|------------|------------|------|------|
| | | | | | | | III kw. | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 333 333,33 | 333 333,33 | 0,00 | 0,00 |
| | | | | | | | IV kw. | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 353 333,33 | 333 333,33 | 0,00 | 0,00 |
| | Usługi doradcze w zakresie zarządzania projektem - VAT (23%) | | | | | | I kw. | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 81 266,67 | 0,00 | 0,00 |
| | | | | | | | II kw. | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 76 666,67 | 0,00 | 0,00 |
| | | | | | | | III kw. | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 76 666,67 | 76 666,67 | 0,00 | 0,00 |
| | | | | | | | IV kw. | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 81 266,67 | 76 666,67 | 0,00 | 0,00 |
| 5 | Audyt projektu | 23% | 307 500,00 | 250 000,00 | 57 500,00 | 307 500,00 | Razem | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 307 500,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | | | | | | I kw. | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | | | | | | II kw. | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | | | | | | III kw. | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 250 000,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | | | | | | IV kw. | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | Audyt projektu - VAT (23%) | | | | | | I kw. | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | | | | | | II kw. | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | | | | | | III kw. | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 57 500,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | | | | | | IV kw. | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 6 | Koszty osobowe projektu | np | | 917 280,00 | | 917 280,00 | Razem | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 458 640,00 | 458 640,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | | | | | | I kw. | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 114 660,00 | 114 660,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | | | | | | II kw. | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 114 660,00 | 114 660,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | | | | | | III kw. | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 114 660,00 | 114 660,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | | | | | | IV kw. | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 114 660,00 | 114 660,00 | 0,00 | 0,00 |

Podsumowanie kosztów nieinwestycyjnych

| | | | | | | | rok/ kwartał | 2007 | 2008 | 2009 | 2010 | 2011 | 2012 | 2013 | 2014 | 2015 | RAZEM |
|---|--|--|--|--|--|--|-----------------|------|------|------|------|------------|--------------|--------------|------|------|--------------|
| Razem koszty nieinwestycyjne (2007-2015) | | | | | | | Razem | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 244 279,07 | 1 679 620,00 | 3 303 425,00 | 0,00 | 0,00 | 5 227 324,07 |
| | | | | | | | I kw. | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 130 650,00 | 562 790,00 | 0,00 | 0,00 | |
| | | | | | | | II kw. | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 447 990,00 | 538 190,00 | 0,00 | 0,00 | |
| | | | | | | | III kw. | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 538 190,00 | 870 290,00 | 0,00 | 0,00 | |
| | | | | | | | IV kw. | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 244 279,07 | 562 790,00 | 1 332 155,00 | 0,00 | 0,00 | |

VI.1.3 Koszty kwalifikowalne - Koszty cross-financing

| Lp | Rodzaj kosztu / kategoria kosztu | Stawka VAT | Wartość brutto | Wartość netto | Kwota VAT | wydatek kwalifikowalny | rok/ kwartał | 2007 | 2008 | 2009 | 2010 | 2011 | 2012 | 2013 | 2014 | 2015 |
|----|--|------------|----------------|---------------|------------|------------------------|-----------------|------|------|------|------|------|------|--------------|------|------|
| 1 | Szkolenia - WYDATKI OBJĘTE CROSS-FINANCINGIEM (koszty szkolenia kadr wdrażających i obsługujących systemy i technologie informacyjne) – limit 10% kosztów kwalifikowalnych | 23% | 2 928 199,50 | 2 380 650,00 | 547 549,50 | 2 928 199,50 | Razem | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 2 928 199,50 | 0,00 | 0,00 |
| | | | | | | | I kw. | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 238 065,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | | | | | | II kw. | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 714 195,00 | 0,00 | 0,00 |

Wniosek o dofinansowanie realizacji projektu w ramach
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2007-2013

| | | | | | | | | | | | | | | | |
|---|--|--|--|--|--|---------|------|------|------|------|------|------|------------|------|------|
| | | | | | | III kw. | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 952 260,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | | | | | IV kw. | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 476 130,00 | 0,00 | 0,00 |
| Szkolenia - WYDATKI OBJĘTE CROSS-FINANCINGIEM (koszty szkolenia kadr wdrażających i obsługujących systemy i technologie informacyjne) – limit 10% kosztów kwalifikowalnych - VAT (23%) | | | | | | I kw. | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 54 754,95 | 0,00 | 0,00 |
| | | | | | | II kw. | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 164 264,85 | 0,00 | 0,00 |
| | | | | | | III kw. | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 219 019,80 | 0,00 | 0,00 |
| | | | | | | IV kw. | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 109 509,90 | 0,00 | 0,00 |

Podsumowanie kosztów cross-financing

| Razem koszty cross-financing (2007-2015) | rok/ kwartał | 2007 | 2008 | 2009 | 2010 | 2011 | 2012 | 2013 | 2014 | 2015 | RAZEM |
|---|-----------------|------|------|------|------|------|------|--------------|------|------|--------------|
| | Razem | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 2 928 199,50 | 0,00 | 0,00 | 2 928 199,50 |
| | I kw. | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 292 819,95 | 0,00 | 0,00 | |
| | II kw. | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 878 459,85 | 0,00 | 0,00 | |
| | III kw. | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 1 171 279,80 | 0,00 | 0,00 | |
| | IV kw. | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 585 639,90 | 0,00 | 0,00 | |

Kwota planowanego cross - finansingu w PLN

2 928 199,50 PLN

% planowanego cross-finansingu - do ogólnej wartości środków kwalifikowalnych

4,18 %

VI.1.4 Podsumowanie kosztów kwalifikowalnych

| Razem koszty kwalifikowalne (2007-2015) | rok/ kwartał | 2007 | 2008 | 2009 | 2010 | 2011 | 2012 | 2013 | 2014 | 2015 | RAZEM |
|--|-----------------|------|------|------|------|------------|--------------|---------------|------|------|---------------|
| | Razem | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 244 279,07 | 2 163 259,08 | 67 708 134,58 | 0,00 | 0,00 | 70 115 672,73 |
| | I kw. | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 130 650,00 | 13 696 204,18 | 0,00 | 0,00 | |
| | II kw. | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 447 990,00 | 15 701 113,40 | 0,00 | 0,00 | |
| | III kw. | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 538 190,00 | 18 253 541,75 | 0,00 | 0,00 | |
| | IV kw. | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 244 279,07 | 1 046 429,08 | 20 057 275,25 | 0,00 | 0,00 | |

VI.2 Koszty niekwalifikowalne

VI.2.1 Koszty niekwalifikowalne

| Lp | Rodzaj kosztu / kategoria kosztu | Stawka VAT | Wartość brutto | Wartość netto | Kwota VAT | rok/ kwartał | 2007 | 2008 | 2009 | 2010 | 2011 | 2012 | 2013 | 2014 | 2015 |
|----|----------------------------------|---------------|----------------|---------------|-----------|-----------------|------|------|------|------|------|------|------|------|------|
|----|----------------------------------|---------------|----------------|---------------|-----------|-----------------|------|------|------|------|------|------|------|------|------|

| VI.2.2 Podsumowanie kosztów niekwalifikowalnych | | | | | | | | | | | |
|---|-----------------|------|------|------|------|------|------|------|------|------|-------|
| Razem koszty niekwalifikowalne (2007-2015) | rok/ kwartał | 2007 | 2008 | 2009 | 2010 | 2011 | 2012 | 2013 | 2014 | 2015 | RAZEM |
| | Razem | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | I kw. | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | |
| | II kw. | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | |
| | III kw. | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | |
| | IV kw. | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | |

VI.3 Całkowity koszt projektu

| VI.3 Podsumowanie kosztów całkowitych | | | | | | | | | | | |
|--|-----------------|------|------|------|------|------------|--------------|---------------|------|------|---------------|
| Razem koszty całkowite Projektu (2007-2015) | rok/ kwartał | 2007 | 2008 | 2009 | 2010 | 2011 | 2012 | 2013 | 2014 | 2015 | RAZEM |
| | Razem | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 244 279,07 | 2 163 259,08 | 67 708 134,58 | 0,00 | 0,00 | 70 115 672,73 |
| | I kw. | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 130 650,00 | 13 696 204,18 | 0,00 | 0,00 | |
| | II kw. | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 447 990,00 | 15 701 113,40 | 0,00 | 0,00 | |
| | III kw. | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 538 190,00 | 18 253 541,75 | 0,00 | 0,00 | |
| | IV kw. | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 244 279,07 | 1 046 429,08 | 20 057 275,25 | 0,00 | 0,00 | |

VI.4. Wydatki kwalifikowalne z różnym poziomem dofinansowania

| VI.4. Wydatki kwalifikowalne z różnym poziomem dofinansowania | | | | | nie dotyczy |
|---|---------------------------|-----------------|------------------------|---|------------------|
| Lp | Rodzaj wydatków | Wartość wydatku | Wartość dofinansowania | | Pomoc de minimis |
| | | | kwota | % | |
| | | | | | |
| | SUMA | | | | |
| | Pomoc inna niż de minimis | | | | |

VI. 5. Źródła finansowania kosztów kwalifikowalnych Projektu

| VI.5. Źródła finansowania kosztów kwalifikowalnych Projektu | | | | | | | | | | | |
|---|--|------|------|------|------|------|------|------|------|------|-------|
| Okres realizacji projektu | | 2007 | 2008 | 2009 | 2010 | 2011 | 2012 | 2013 | 2014 | 2015 | RAZEM |

Wniosek o dofinansowanie realizacji projektu w ramach
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2007-2013

| | | | | | | | | | | | |
|--|----|------|------|------|------|------------|--------------|---------------|------|------|----------------|
| Koszty kwalifikowalne | zł | | | | | 244 279,07 | 2 163 259,08 | 67 708 134,58 | | | 70 115 672,73 |
| Źródło: Środki publiczne | | | | | | | | | | | |
| Środki publiczne | zł | | | 0,00 | | 244 279,07 | 2 163 259,08 | 67 708 134,58 | | | 70 115 672,73 |
| | % | | | | | 100,00 | 100,00 | 100,00 | | | 100,0000000000 |
| Wielkość dofinansowania | | | | | | | | | | | |
| Wartość dofinansowania ogółem*, w tym: | zł | | | 0,00 | | 207 637,20 | 1 838 770,21 | 57 551 914,39 | | | 59 598 321,80 |
| | % | | | | | 85,00 | 85,00 | 85,00 | | | 84,9999999708 |
| EFRR | zł | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 207 637,20 | 1 838 770,21 | 57 551 914,39 | 0,00 | 0,00 | 59 598 321,80 |
| | % | | | | | 85,00 | 85,00 | 85,00 | | | 84,9999999708 |
| Budżet państwa (pomoc publiczna) | zł | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | % | | | | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | | 0,0000000000 |
| Wkład własny | | | | | | | | | | | |
| Wkład własny, w tym: | zł | | | | | 36 641,87 | 324 488,87 | 10 156 220,19 | | | 10 517 350,93 |
| | % | | | | | 15,00 | 15,00 | 15,00 | | | 15,0000000292 |
| Środki publiczne, w tym: | zł | | | | | 36 641,87 | 324 488,87 | 10 156 220,19 | | | 10 517 350,93 |
| | % | | | | | 15,00 | 15,00 | 15,00 | | | 15,0000000292 |
| Budżet państwa (dysponenci) | zł | | | | | | | | | | 0,00 |
| | % | | | | | | | | | | 0,0000000000 |
| Budżet województwa | zł | | | | | 36 641,87 | 240 375,11 | 2 398 774,49 | | | 2 675 791,47 |
| | % | | | | | 15,00 | 11,11 | 3,54 | | | 3,8162530085 |
| Budżet powiatu | zł | | | | | 0,00 | 32 760,00 | 2 114 897,85 | | | 2 147 657,85 |
| | % | | | | | 0,00 | 1,51 | 3,12 | | | 3,0630210998 |
| Budżet gmin | zł | | | | | | 51 353,76 | 5 642 547,85 | | | 5 693 901,61 |
| | % | | | | | | 2,37 | 8,33 | | | 8,1207259209 |
| Inne krajowe fundusze publiczne (jakie?) | zł | | | | | | | | | | |
| | % | | | | | | | | | | |
| Inne (jakie?) | zł | | | | | | | | | | |
| | % | | | | | | | | | | |

Wniosek o dofinansowanie realizacji projektu w ramach
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2007-2013

| | | | | | | | | | | | |
|---|----|------|------|------|------|------------|--------------|---------------|------|------|---------------|
| Środki prywatne, w tym: | zł | | | | | | | | | | |
| | % | | | | | | | | | | |
| Międzynarodowe instytucje finansowe, w tym: | zł | | | | | | | | | | |
| | % | | | | | | | | | | |
| SUMA | zł | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 244 279,07 | 2 163 259,08 | 67 708 134,58 | 0,00 | 0,00 | 70 115 672,73 |